

Verksamhetsberättelse för tiden 1 september 2018 till 31 augusti 2019

Vid årsmötet den 2 oktober 2018 valdes Mats Wahlberg till ordförande samt Elisabet Claesson, Joakim Ekedahl, Bo G Hall, Björn Ringström och Inga Svanfeldt till övriga styrelsemedlemmar; allt enligt valberedningens förslag. Styrelsen i övrigt konstituerades internt vid senare styrelsemöten enligt följande arbetsfördelning: vice ordförande Elisabet Claesson, sekreterare Bo G Hall och kassaförvaltare Inga Svanfeldt. Elisabet bistår Inga i medlemsfrågorna och Joakim är behjälplig med arkivet. Vid årsmötet valdes dessutom Tom Lundin till revisor med Adam Taube som suppleant. Till valberedning valdes Tom Lundin och Fredrik Lindell.

Till sig har styrelsen knutit följande resurspersoner: Harald Bohlin, Staffan Liljas, Fredrik Lindell, Tom Lundin och P-G Norman.

Under året har styrelsen hållit åtta protokollförda möten.

Vid verksamhetsårets slut fanns 10 692,25 kr i kassan. GV hade 99 medlemmar, 8 fler än ett år tidigare.

Av lätt insedda skäl hade GV:s aktiviteter inte alls samma omfattning som under det närmast föregående jubileumsåret vilket ju innebar en särskild kraftansträngning.

I vår egen regi genomfördes två framträdanden med allsång vid Kultur-natten på Musicum den 8 september samt ett seminarium i samband med årsmötet på Västgöta nation, följt av en kortare sexa och uppvaktning vid Wennerbergsstatyn i Carolinabacken. Seminariet hade som ämne "Hur framför man gluntar, och vilken roll spelar ackompanjemanget?" Ett samtal mellan pianisten Gunnel Fagius och sångarna Weine Karner och Mats Wahlberg.

Den 5 mars arrangerades ett föreningsmöte på Fyriskällan där Uppsala Musikarkiv presenterades liksom GV:s deposition av böcker, skivor mm. Givetvis förekom även gluntsång (Weine Karner och Mats Wahlberg).

Föregående års samarrangemang med Gästrike-Hälsinge nations kulturnämnd upprepades på nationen den 11 april då Erik Carlberg och Jonathan Wahlsten framträdde mycket lyckosamt med Joakim Ekedahl vid pianot inför en klart uppskattande publik på kring sextio personer.

HEMSIDAN (www.gluntarna.se)

Föreningens hemsida sköts för närvarande av kassören med stöd av Maria Wold Troell, webbansvarig. Den har det senaste året förnyats och kompletterats. Sedan ett par år har vi en ny förstasida som hanterar grundläggande information om föreningen och dess verksamhet och där aktuella händelser läggs ut.

Inkluderat i denna nya hemsida finns en länk till den tidigare hemsidan, som nu benämns "Faktasamlingen". Denna förnyas efterhand med fakta om Gunnar Wennerberg och dokument kring gluntarna, minnestexter, gluntsångare, inspelningar mm, med hjälp av Anna-Lena Pikas som html-redigerare och med material insamlat och skapat av Harald Bohlin. Det finns separata sökfunktioner för nya hemsidan och faktasamlingen. Bland nyheterna på Faktasamlingen kan nämnas en redovisning av hela jubileumsåret Gunnar Wennerberg 200 år, med länk till Musikaliska Akademiens "Klingande akademi" som finns videoinspelad och ligger utlagd på Youtube: (<https://www.youtube.com/watch?v=4WWXW73VKXQ>).

Vi söker nu en person som är kunnig och villig att hjälpa till med att sköta inläggen på hemsidan (Wordpress) och faktasamlingen (html).

Styrelsen strävar att på olika sätt aktivt tillse att Wennerbergs arv – särskilt Gluntarna – hålls levande och förs vidare till nya generationer. Glädjande nog har vi märkt ett ökat intresse bland studenterna – kanske främst genom att deras andel i publiken påtagligt stigit vid våra offentliga arrangemang. Förhoppningsvis bör dessutom höjningen av medlemsavgiften till 100 kr medföra ökade resurser i verksamheten.

Vi har alltså gott hopp om framtiden.

Mats Wahlberg